令和７年５月 29日

ＰＴＡ役員の皆様

中川小学校ＰＴＡ会長 佐々木雄基

西条市立中川小学校長 合田 和彦

第２回定例ＰＴＡ役員会の御案内

 向暑の候、役員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平

素よりＰＴＡ活動に御支援・御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。御多用中のこととは存じますが、是非御

出席いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和７年６月 24日（火） 18:30～19:00

２ 場  所  西条市立中川小学校 理科室

３ 内  容

⑴ 協  議

ア 諸行事・会合の報告

 ○ 西条市ＰＴＡ連合会定期総会・懇親会   ５／16(金)     会    長

○ 危険箇所点検・資源リサイクル   ５／25(日)      総務・生指部

○ ＰＴＡ親子環境整備について       ６／15(日)      総務・生指部

   ○ 救急法講習会              ６／15(日)      保体・学Ｐ部

イ 学団別児童生徒をまもり育てる会について                学    校

ウ 学団別奉仕活動について                    総務・生指部

エ プール開放と監視、事故防止について              会    長

オ 夏休み作品展について         ９／２(火)、３(水) 学    校

カ その他

※ ＰＴＡ役員会後、第３回創立 150周年記念事業実行委員会を行います。

 ※ 今回は、本部役員さんと各部部長さんで実施します。協議が必要な事項がありましたら、

事前にお知らせください。また、何か御不明な点がございましたら事務局（教頭）までお

問い合わせください。

※ ＰＴＡ連絡袋は、お子さんを通じて、必ず学校にお返しください。